TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

Số: 20/TB-KQTKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Đăng ký tham gia chuyên đề

“Bồi dưỡng kỹ năng thích ứng với môi trường doanh nghiệp”

Khoa Quản trị kinh doanh tổ chức chuyên đề: “Bồi dưỡng kỹ năng thích ứng với

môi trường doanh nghiệp” với mục tiêu giúp sinh viên có cái nhìn tổng quát về môi trường

doanh nghiệp, quy trình thực hiện học kỳ doanh nghiệp, từ đó chuẩn bị các điều kiện tốt

nhất để thực hiện học kỳ doanh nghiệp đạt kết quả cao.

1. Thời gian tổ chức: 13h00 – 17h00, ngày 26/6/2024

2. Địa điểm tổ chức: Hội trường C

3. Đối tượng tham gia: Sinh viên các chuyên ngành thuộc khoa Quản trị kinh doanh

(ưu tiên sinh viên năm cuối).

4. Link đăng ký: https://docs.google.com/forms/d/1MvJZ6Y-

s0zfjZSqdbMq3EP6UoQCxZEjnVqT2cZBXTjE/edit#

5. Thời hạn đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/6/2024.

  6. Quyền lợi của sinh viên khi tham gia:

 - Được tiếp thu, lĩnh hội những thông tin liên quan đến môi trường doanh nghiệp;

 - Được giao lưu và tương tác trực tiếp với các chuyên gia khách mời của chương

trình;

 - Được nghe hướng dẫn về quy trình thực hiện học kỳ doanh nghiệp (kiến tập, thực

tập, làm khóa luận tốt nghiệp).

- Được cộng điểm rèn luyện.

Trên đây là Thông báo đăng ký tham gia chuyên đề “Bồi dưỡng kỹ năng thích ứng

với môi trường doanh nghiệp”. Yêu cầu đội ngũ cố vấn học tập, bộ phận truyền thông của

Khoa triển khi trên các diễn đàn để sinh viên được biết và đăng ký tham gia.

Trân trọng./.

KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA

Đã ký

TS. Nguyễn Văn Ít

https://docs.google.com/forms/d/1MvJZ6Y-s0zfjZSqdbMq3EP6UoQCxZEjnVqT2cZBXTjE/edit
https://docs.google.com/forms/d/1MvJZ6Y-s0zfjZSqdbMq3EP6UoQCxZEjnVqT2cZBXTjE/edit